
 

 

UCHWAŁA NR XIV/63/2022 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/23/2011 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 30 marca 2011 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Olszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/23/2011 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków  

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Dotacja może być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, o którym mowa w § 1 ust. 1.”, 

§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Termin o którym mowa w ust. 1, nie ma zastosowania w przypadku ubiegania się o dotację na prace 

interwencyjne wynikające z zagrożenia zabytku lub otrzymania po terminie o którym mowa w ust. 1 

dofinansowania z innych źródeł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olszynie oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wiesław Wypych  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 275


		2023-01-13T10:19:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




